会  議  結  果

令和５年度 第２回別府市公共交通活性化協議会

日  時    令和 5 年 8月 21日（水）14:00～

会  場    別府市役所５階 大会議室

出席者    委員２３名中２０名出席（うち２名代理出席）

第 1号議案 第 1回協議会（書面会議）の結果について（報告）

第２号議案 別府市コミュニティバス内成棚田線について

≪原案可決≫

第３号議案 別府市地域公共交通計画の変更について

≪原案可決≫

第４号議案 就職氷河期世代における免許取得助成金制度について（報告）

第５号議案 別府市ナイトバスについて（報告）